
 

COMUNE DI NULE 
 

PROVINCIA DI SASSARI 
____________________________________________ 

N° 39 Reg. Generale Determinazioni 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE N° 23 DEL 23-01-2026 
 
OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA DITTA PINTADERA SOCIETÀ COOPERATIVA 

SOCIALE A.R.L. CON SEDE LEGALE IN VIA MANDRAS, 13 07018 
POZZOMAGGIORE (SS), PARTITA IVA 0265939090 PER LA GESTIONE DEL 
SERVIZIO LUDOTECA NEL PERIODO OTTOBRE 2025. CIG ZB23D05311 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con atto consiliare n. 13 in data 29 
Maggio 2017; 

 
VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi, approvato con deliberazione di 
G.C. n. 01 del 13 Marzo 2021, e sue successive modificazioni ed integrazioni; 
 
PREMESSO CHE:  

- con Provvedimento Sindacale n. 09 del 03.11.2020 la sottoscritta è stata nominata Responsabile 
dell’Area Amministrativa; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 28.02.2025 è stato approvato il bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025/2027; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 31.03.2025 è stato approvato il PEG 2025; 
 
VISTA la Legge n° 241/90; 
 
VISTO il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 e successive modificazioni ed integrazioni, 
recante Codice dei contratti pubblici; 
 
RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 308 del 08.11.2023 con la quale si è 
provveduto ad aggiudicare la gestione del Servizio Ludoteca alla Ditta “Pintadera Società 
Cooperativa Sociale A.R.L. con sede legale in via Mandras, 13 07018 Pozzomaggiore (SS), Partita 
Iva 0265939090, per un importo pari ad € 41.476,05; 
 
VISTA la fattura emessa dalla Ditta “Pintadera Società Cooperativa Sociale A.R.L. n. FPA 38/26 
del 23-01-2026, acquisita al protocollo dell’Ente con prot n. 341 del 23/01/2026 dell’importo di € 
2073,80 (compreso IVA 5%), relativa al Servizio Ludoteca, svolto nel mese di ottobre 2025; 
 

ORIGINALE



APPURATO che il servizio di ludoteca è stato svolto regolarmente e ritenuto opportuno 
provvedere alla liquidazione dell’importo complessivo di € 2073,80 (compreso IVA 5%) relativo al 
mese di ottobre 2025; 
 
DATO ATTO che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 13 agosto 2010, n. 
136, il Codice identificativo di Gara attribuito dall’Autorità di Vigilanza sui contratti Pubblici di 
Lavori, servizi e forniture è il n. ZB23D05311; 
 
ACCERTATA la regolarità del DURCINAIL_51301169 On Line riferito a Ditta “Pintadera 
Società Cooperativa Sociale A.R.L., con scadenza della validità in data 19/02/2026; 
 
VISTO il Testo Unico 267/2000; 

VISTO il Bilancio; 
 

 
DETERMINA 

 
Per quanto esposto in premessa;  
 
DI LIQUIDARE a favore Ditta Pintadera Società Cooperativa Sociale A.R.L.  con sede legale in 
Via Mandras, 13 07018 Pozzomaggiore (ss), Partita Iva 0265939090, la somma complessiva di € 
2073,80 (compreso IVA 5%), sulla base delle fatture pervenute e citate in premessa, relativa al 
Servizio Ludoteca svolto nel periodo di ottobre 2025; 
 
DI PROCEDERE al pagamento della somma imponibile, tramite accredito sul conto corrente 
comunicato dalla Ditta e presente in fattura, dedicato alle commesse pubbliche ai sensi della L. 
136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
DI DARE ATTO che l’IVA 5% verrà versata direttamente dal Settore finanziario secondo la 
disciplina dello split payment di cui all’articolo 17/ter del DPR 633/1972; 
 
DI IMPUTARE la liquidazione della complessiva somma di € 2073,80 al cap. 2490/1; 
 
DI INVIARE al servizio finanziario per i provvedimenti di competenza. 
 
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 

Deserra Angela Mulas Maria Grazia 

 
  



 

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna,  
� alla Segretaria per la registrazione, la numerazione e la pubblicazione all’Albo Pretorio per 

quindici giorni consecutivi  
� all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 
 
Nule, lì ______________ 

  
 

timbro 
 
 

Il Responsabile Del Procedimento  
(Deserra Angela) 

__________________________ 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Nule, lì ______________ 

 
  

 
timbro 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 

____________________________ 

 
Ai sensi dell’art.153 comma 5°del D.lgs 267/2000 si attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria 
 
Nule, lì _______________ 
 

  
 

timbro 
 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

(Rag. Caterina Sechi) 
____________________________ 

 

 


